

Caçapava do Sul, 23 de abril de 2026.

CLIENTE: PREFEITURA DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ: 88.142.302/0001-45

Item	Quant.	Descrição do Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
01	10 unid.	Conexão Y 4/0	R\$ 320	R\$ 32,00
02	10 unid.	Fita Isolante 19 mm	R\$ 7,20	R\$ 72,00
03	2000 unid.	Tijolo 6 furos	R\$ 1,11	R\$ 2.220,00
04	07 unid.	Assento Sanitário	R\$ 26,07	R\$ 182,49
05	10 unid.	Bucha de redução 50 x 25 mm	R\$ 2,15	R\$ 21,50
06	10 unid.	Conexão T 3/4	R\$ 0,72	R\$ 7,20
07	10 unid.	Engate Flexível PVC 40 cm	R\$ 3,62	R\$ 36,20
08	10 unid.	Plugue Fêmea 2P + T – 10 A	R\$ 2,66	R\$ 26,60
Orçamento Total				R\$ 2.597,99

*Orçamento válido por 60 dias

Nome e Assinatura

07.788.281/0001-38
013/0049115
TORRES COM. DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA BENTO GONÇALVES, 1160
CEP: 96.570-000
CAÇAPAVA DO SUL - RS